
　この度、日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会（JCVIM/JSVCP）2010年大会にご出席されます

皆様方の便宜を図るため、宿泊のご案内をJTB法人東京法人営業新宿支店にて取り扱わせていただくことになりました。

全国各地より参加される皆様方に特別料金でご宿泊のご案内を申し上げます。

何卒ご利用賜りますようにお願い申し上げます。

                                                                                           JTB法人東京法人営業新宿支店　Tel.03-6302-5625

◇交通のご案内
　　お客様のご希望にあわせてJR・航空便の手配もいたします。裏面の申込み用紙にご希望の方はご記入いただきますようお願いいたします。
　　（JRにつきましては、禁煙席のみのお手配しかできない路線がございます事をご了承ください）

上表の料金は、1泊朝食付き税金及びサービス料込みのお一人様あたりの料金です。

◇宿泊プランのご案内
　1）宿泊日　2月11日（木）・12日（金）・13日（土）
　2）宿泊ホテル・代金

【ご宿泊及び交通についてのお問い合わせ先】
　JTB法人東京法人営業新宿支店「日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会（JCVIM/JSVCP）」デスク
　〒163-1032　東京都新宿区西新宿3-7-1新宿パークタワー32階　　
　 Tel.03-6302-5625　Fax.03-6302-5605
　担当：高津・上西　　総合旅行業務取扱管理者：岡本照正　　　
　 営業時間：平日9：30～17：30（土日祝／休）

◇お申込み手続き等のご案内
　1）お申込み方法：裏面申込書に必要事項をご記入のうえ、FAXか郵送にてお申込みください。
　2）申込締切月日：2010年1月8日（金）
　3）確定書面の発送と旅行代金の支払いについて：
　　　　ご出発2週間前頃に、確定書面（請求書・宿泊券等）とご請求書をお送りいたしますので、請求書に記載の期日までにご送金ください。
　　　　尚、詳しい旅行条件を説明した国内募集型企画旅行条件を以下記載いたしますので、事前にご確認ください。
　4）取消・変更について
　　　宿泊プラン取消料

　5）ご旅行条件の要約
　　　●募集型企画旅行
　　　　 この旅行は（株）JTB法人東京（東京都港区芝浦3丁目4番1号国土交通大臣登録旅行業第1767号以下「当社」という）が企画・実施する旅行であり、
　　　 この旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。
　　　　 また、契約の内容・条件とは、各プランに記載されている条件のほか、下記条件、予約確認書送付時に同封いたします旅行条件書、出発前にお渡しす
　　　 る確定書面および当社旅行業約款募集型企画旅行契約の部によります。

　　●旅行のお申込み及び契約成立
　　　　 申込書に所定の事項を記入し、指定の期日までに旅行代金全額をお支払いください。旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、
　　　 旅行代金を受領したときに成立するものとします。
　　　 　旅行代金に含まれるもの：各プランに明示した宿泊費、朝食代及び消費税・東京都宿泊税

ホテル名 住所（アクセス） 室タイプ 宿泊代金 申込記号

京王プラザホテル
（大会会場のホテル）

〒160-8330
東京都新宿区西新宿2-2-1
（JR新宿駅下車徒歩5分）

ダブル
ツインシングルユース 32,000円 A-1

ツイン 19,500円 A-2

新宿ワシントンホテル
〒160-8336
東京都新宿区西新宿3-2-9
（JR新宿駅南口下車徒歩8分）

シングル 14,700円 B-1

ツイン 9.700円 B-2

取消日 取消料

1）6日目にあたる日以前の解除 無料

2）5日目にあたる日以降の解除 旅行代金の20％

3）当日の解除 旅行代金の50％

4）旅行開始後の解除または無連絡不参加 旅行代金の100％

宿泊のご案内
日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会 2010年大会JCVIM/JSVCP



【郵送先】
　JTB法人東京法人営業新宿支店「日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会（JCVIM/JSVCP）」デスク
　〒163-1032　東京都新宿区西新宿3-7-1新宿パークタワー32階　　 Tel.03-6302-5625

　申込締切日　1月8日（金）必着

日本獣医内科学アカデミー／日本獣医臨床病理学会（JCVIM/JSVCP） 2010年大会

送付先　FAX. 03-6302-5605　
担当：高津・上西

宿泊・交通　申込書

◇宿泊プラン
　宿泊希望日欄に申込記号でご記入ください。　　※予約状況によりご希望の沿えない場合もございますので、予めご了承ください。

フリガナ 年　齢 性　別

氏　　名 　　　　歳 男　　・　　女

宿　泊　日 2月11日（木） 2月12日（金） 2月13日（土）

申 込 記 号 ‒ ‒ ‒

　ツインをご希望の方は下記に同室者情報を必ずご記入ください。

◇交通申込み
　ご希望の区間・便名をご記入ください。　  ＊予約状況によりご希望に沿えない場合もございますので、予めご了承ください。

　●お申込みのある方は下記のご選択をお願いします。
　　＊JR券をご希望の方は…普通指定 or グリーン指定
　　＊航空券をご希望の方は…普通席 or プレミアムシートorクラスJ／ノーマル料金 or 特割料金
　　（特割料金の場合は変更が出来ませんのでご了承ください。）

希望航空便名・列車便名 希望搭乗区間・乗車区間

路
往

路
復

　　　／　　（　　） 　　　　出発地　　　　　　　　　　到着地　

J　R　　　　　　　　号（　　　　時　　　　分 発）
‒

航空　　　　　　　　便（　　　　時　　　　分 発）

　　　／　　（　　） 　　　　出発地　　　　　　　　　　到着地　

J　R　　　　　　　　号（　　　　時　　　　分 発）
‒

航空　　　　　　　　便（　　　　時　　　　分 発）

◇お申込みは代表者の方のみご記入ください。（同室者の方は下記に必要事項をご記入ください。）
フリガナ 年　齢 性　別

氏　　名 　　　　歳 男　　・　　女

所　属
（勤務先）

-　　　　　）　　　（ LET

-　　　　　）　　　（ XAF

住　所
（宿泊券等送付先）

〒　　　　　　　　　1.　勤務先　　　　2.　自宅 -　　　　　）　　　（ LET

-）（

-　　　　　）　　　（ XAF

メールアドレス

喫煙可否 煙草を　　　吸う　　　　・　　　　吸わない ＊どちらかに○をお付けください。

携帯




